ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NHÂN QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CT-UBND Nhân Quyền, ngày 06 tháng 12 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH XEM XÉT LÃNH ĐẠO
Việc duy trì áp dụng, cải tiến HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015

trong hoạt động quản lý hành chính nhà nước tại cơ quan năm 2023.

1. Thành phần:
Chủ trì: Chủ tịch UBND
Thành phần:

- Ban chỉ đạo ISO của UBND
- Bộ phận chuyên môn
- Các thành viên có liên quan:

2. Thời gian xem xét : 08/12/2023
3. Địa điểm : Văn phòng UBND xã Nhân Quyền, huyện Bình Giang, tỉnh Hải

Dương
4. Nội dung: Họp xem xét lãnh đạo về Bộ quy trình giải quyết các TTHC tại cơ

quan theo Tiêu chuấn TCVN ISO 9001:2015.
5. Yêu cầu chuẩn bị tài liệu:
Đại diện lãnh đạo về chất lượng, trưởng các bộ phận chuyên môn có trách nhiệm
chuẩn bị báo cáo liên quan đến bộ phận mình về các nội dung:

- Nội dung các quy trình đã chuyển đổi từ  ISO 9001:2008 sang ISO 9001:2015
- Phiếu đánh giá nội bộ.
- Kết quả giải quyết các TTHC của địa phương tại trang Hành chính công

UBND tỉnh Hải Dương: motcua.haiduong.gov.vn
- Phiếu các điểm lưu ý.

6. Các yêu cầu khác: Không

Nơi nhận:
- BCĐ ISO;
- Các Bộ phận chuyên môn UBND xã;
- Lưu: VP, VT UBND xã

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN QUYỀN<nhanquyen.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:50:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN QUYỀN<nhanquyen.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN QUYỀN<nhanquyen.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!